

# Qərb Cənubi Qafqazda yeni təxribat planlarını işə salıb

Son günlər qonşu Gürcüstanda baş verənlər təkcə bu ölkə üçün deyil, ümumilikdə Qafqaz regionu üçün ciddi narahatlıqlar doğurmaqdadır. Çünki proseslərin müşahidəsi heç də sonuncu parlament seçkisinin nəticələri ilə bağlı narazılıqlardan dolayı üz-üzə gəlmiş iki siyasi qüvvənin dinc qarşıdurması təsiri bağışlamır.

Vəziyyət getdikcə gərginləşir və gərginləşdikcə də bu hadisələrin arxasında duranların əsl niyyətləri, daha konkret desək, Qərbin Gürcüstan vasitəsilə regiondakı sabitliyə təsir planı üzə çıxır. Qərbin təxribat mərkəzlərinin qeyri-hökumət təşkilatları (QHT) vasitəsilə Gürcüstanda həyata keçirdikləri hibrid müdaxilələr, təkcə bu ölkənin daxili sabitliyini deyil, ümumilikdə regionumuzun təhlükəsizliyini təhdid altında qoyur.

QHT-lər ideoloji manipulyasiya vasitəsi rolunda

Baş verənlər Qərbin üçüncü sektoru - yeni qeyri-hökumət təşkilatlarını maliyyələşdirmə mexanizmləri vasitəsilə uzun illər ərzində Gürcüstanda dövlət içərisində öz dayaqlarını qurduğunu, siyasi gündəliyini qəbul etdirmək üçün mexanizmlər formalaşdırdığını göstərir. Hazırda Qərb bu dayaqları, mexanizmləri tam gücü ilə işə salaraq Gürcüstanın demokratik seçki yolu ilə yeni formalaşmış hakimiyyətinə güc nümayiş etdirir, onlara öz istəklərini qəbul etdirməyə çalışır.

Bu proses, vətəndaş qarşıdurması və hətta vətəndaş müharibəsi həddinə qədər çata biləcək təhlükəli bir strategiyanın tərkib hissəsidir. Qərbin dəstəklədiyi QHT-lər cəmiyyətin ideoloji manipulyasiyası üçün əsas vasitə rolunda çıxış edir. Bu təşkilatlar gürcü xalqının milli kimlik və tarix kimi əsrlərə söykənən əsas dəyərlərini arxa plana çəkərək, LGBT və ifrat sağçı düşürgələri ön plana çıxarırlar.

Qərb illər ərzində məhz QHT-lər vasitəsilə bu ölkədə o qədər sistemli iş aparıb ki, Gürcüstanda milli maraqlara xidmət edən məsələlər, o cümlədən ərazi bütövlüyü və itirilmiş torpaqların geri qaytarılması kimi mövzular ictimai müzakirədən, demək olar ki, tamamilə çıxarılıb. Bunun yerini gürcü milli kimliyini aşındıran, beynlərin yuyulmasına xidmət edən məsələlər tutub. Qərbin Gürcüstanda həyata keçirdiyi ideoloji kampaniya, öz soy-kökünə, mentalitetinə, adət-ənənələrinə bağlı olan, yüksək milli qürur hissəsinə malik gürcü xalqının dəyərlərini hədəfə alıb. Əsrlərlə qorunub saxlanılan milli dəyərlərin Qərbin ideoloji təsiri nəticəsində arxa plana keçirilməsi, bunun əvəzinə yad ideologiyaların - LGBT və ifrat sağçı qüvvələrin təsirinin artırılması, Gürcüstan cəmiyyətində qanlı qarşıdurmalar üçün zəmin hazırlayır.

Ukraynada baş verənlərin Gürcüstanda təkrarı

Baş verənləri müşahidə etdikcə burada 2014-cü ildə Ukraynada baş vermiş ssenarinin təkrarını görmək o qədər də çətin deyil. On ildən sonra Gürcüstanda məhz eyni ssenari işə salınıb. Burada Qərbin dəstəklədiyi etirazçılar arasında Balkan, Şərqi Avropa və Baltıqyanı ölkələrdən gətirilən təxribatçı-



ların olması iddiaları gündəmədir. Həmin təxribatçılar arasında odlu silah daşıyan şəxslərin olması, onların etirazçılara məqsədlə şəkildə atəş açması, baş verən qətlərin məsuliyyətinin hökumətin üzərinə atılması riski çox realdır. Bütün bunlar baş verərsə, ölkədə daxili sabitliyi pozmağa yönəlmiş strategiya öz məqsədinə çatacaq. Bunun Gürcüstan və regionumuz üçün hansı dəhşətli nəticələrə gətirəcəyini təsəvvür etmək belə qorxuludur. Belə bir prosesin başlanğıcı Gürcüstanı xaosa sürükləmək, demokratik hökumətin legitimliyini sarsıtmaqdır ki, artıq yaxın qonşumuzda bunlar edilir.

Qərb, Gürcüstan vətəndaşlarının demokratik şəkildə seçib mandat verdikləri hökumətə qarşı hibrid müharibə aparır. Avropa İttifaqının və bir çox Qərb ölkələrinin səfirlərinin bu ölkədə aparıcıları pozucu iş, onların təxribatçı davranışları, Gürcüstan hökumətinə birbaşa təzyiq və bu ölkənin daxili işlərinə kobud müdaxilədir. Xüsusilə Avropa İttifaqının Gürcüstandakı səfiri, ölkədəki siyasi proseslərdə birbaşa iştirak edərək özünü "canışın" kimi aparır. Bu, Gürcüstanın dövlət suverenliyinə açıq müdaxilə olmaqla yanaşı, beynəlxalq hüququn prinsipləri ilə də ziddiyyət təşkil edir.

Gürcü xalqı təxribatlara getməməlidir

Baş verən hadisələr daha da gərginləşmədən, münaqişələr küçə və meydanlardan diskussiya məcrasına yönəldərək Gürcüstanın daxili məsələsi kimi öz sivil həllini tapmalı, xarici qüvvələr bu proseslərə müdaxilə etməkdən çəkinməlidirlər. Qərb Gürcüstanı qeyri-sabitliyə sürükləmək cəhdlərindən əl çəkməlidir. Fərqi olmalıdır ki, bu hadisələrlə təhlükəsizliyi təhdid altına salınan təkcə Gürcüstan deyil. Ümumilikdə ciddi risklərlə üzləşən regiondur. Ən çox isə bu məsələdə gürcü xalqının siyasi iradə, milli həmrəylik göstərməsinə ehtiyac var. Xalq onların dogma Vətəninə və elə onların da əli ilə min bir təxribatlar törətməyə çalışan xarici qüvvələrin aləti olmamalı, öz daxili məsələlərini özləri həll etməli, milli maraqlar naminə müdriklik nümayiş etdirməlidir.

Bu gün ölkə prezidentindən "meydan qəhrəmanı"na çevrilən Gürcüstan Prezidenti Salome Zurabşvilinin keçmiş, karyera yolu onun Qərbin, xüsusən də Makron hökumətinin agenti olmasının sübutudur. O, yaxın keçmişdə Fransa vətəndaşı olub, Fransa Xarici İşlər Nazirliyində çalışıb, zamanında Gürcüstanla xüsusi missiya ilə göndərilib və bu gün də təxribatçı davranışları ilə öz missiyasını davam etdirməkdədir. Gürcüstanda qərbönlü təsirlərin son onilliklərdə keyfi dərəcədə artması S.Zurabşvili kimi Qərb agentlərinin əməllərinin nəticəsidir.

Qonşu ölkədə baş verənlər Azərbaycan üçün də son dərəcə həssas məsələdir. Qərbin Gürcüstanı qeyri-sabitliyə sürükləməsi ölkəmizdən ötrü qətiyyətlə qəbul edilməzdir. Gürcüstanla Azərbaycan arasında strateji tərəfdaşlıq münasibətləri, genişmiqyaslı iqtisadi əməkdaşlıq, sıx kommunikasiyalar var. Bu gün Azərbaycan-Gürcüstan münasibətləri regionumuzda sabitliyi təmin edən mühüm amillərdəndir. Bu dövlətdə sabitliyin pozulması, Azərbaycanın tranzit layihələrinə və regiondakı təhlükəsizlik mühitinə mənfi təsir göstərə bilər. Qərbin qonşu ölkədə həyata keçirdiyi təxribatlar bu cəhətdən də ciddi narahatlıqlar yaradır.

Qafqaz ssenarisində Ermənistanın yeni müharibə avantürası

Narahatlıq yaradan daha bir məqam isə Gürcüstan hadisələrinin son dövrlər Ermənistan siyasətində revanşizm əhvali-ruhiyyəsinin artması, sürətlə silahlanma meyilləri ilə üst-üstə düşməsidir. Ermənistanın bu istiqamətdəki addımları, Fransanın və digər Qərb ölkələrinin təhriki ilə getdikcə daha ciddi miqyas alır. Müharibədən məğlub çıxan bir ölkənin yenidən silahlanaraq hərbi əməliyyatlara hazırlanması, Cənubi Qafqazda kövrək sülhün pozulması təhlükəsi doğurur. Bütün bunlar isə Qərbin öz təxribatçı ssenarisini reallaşdırmaq üçün təkcə Gürcüstanla məhdudlaşmadığını, çoxşaxəli tədbirlər planına Ermənistanı Azərbaycana qarşı müharibəyə hazırlamağı da daxil etdiyini göstərir.

Fransa və ümumən Qərbin bu təxribat ssenarisində həvəslə iştirak etməyi

Ermənistanın Baş naziri Nikol Paşinyanın da müəyyən qədər işinə yarayır. Çünki Paşinyanın ictimai reytingi son illər ciddi şəkildə enməkdədir. Ölkədəki daxili narazılıqlar, üst-üstə yığılıb həllini gözləyən iqtisadi problemlər, müharibədəki biabırçı məğlubiyyətdən sonra yaranmış sosial gərginlik onun mövqelərini getdikcə zəiflədir. Paşinyan öz reytingini bərpa etmək və yenidən ictimai dəstəyi qazanmaq üçün diqqəti xarici məsələlərə yönəltməyə çalışır. Hökumət xüsusilə Azərbaycan üzərində kiçik də olsa bir qələbə qazanmaqla, siyasi vəziyyəti düzəltmək məqsədi güdür. Bu isə regionda hərbi əməliyyatların yenidən alovlanması deməkdir.

Ermənistanı bu yola sövq edib onun arxasında duran Fransanın, Avropa İttifaqının əsas niyyətlərindən biri də Ukraynada istədikləri nəticəni əldə edə bilmədikləri üçün Rusiyanın diqqətini başqa bir cəbhəyə yönəltməkdir. Bu planı işə salan Qərb təxribatçı dairələri belə bir düşüncədədirlər ki, Ermənistan vasitəsilə Cənubi Qafqazda gərginlik yaradaraq Rusiyanın resurslarını bölüb onu zəiflədə bilərlər. Ermənistanın yeni müharibə avantürası, Qərbin növbəti geosiyasi planlarının bir hissəsidir və bu vəziyyət Ermənistan hakimiyyəti ilə Qərbin maraqlarını üst-üstə gətirir.

Bu gün tarixinin ən qüdrətli mərhələsinə gəlib çatmış Azərbaycan, təbii ki, istənilən təxribata lazımi səviyyədə cavab vermək gücündədir. Amma biz regionumuzda yeni münaqişələrin bir daha baş verməsini istəmirik. Çünki istənilən münaqişə, gərginlik ocağı, yeni faciələr, ağrılar, müəyyən edilmiş strateji inkişaf hədəflərindən yayınmaq, resursları tərəqqiyə, quruculuğa deyil, başqa məqsədlərə yönəltmək və illərlə geri düşmək deməkdir.

Münaqişələr, dağıntılar, insan itkiləri regionumuzun heç bir sadə sakiniyə lazım deyil. İnsanlar sülh və xoşbəxtlik, dayanıqlı inkişaf, rifah, layiqli həyat istəyirlər. Azərbaycanın da Cənubi Qafqazın hər bir sakiniyə vermək istədiyi məhz budur. Ona görə bölgəmizin sağlam düşüncəyə malik bütün insanları təxribatlara yox deməyi bacarmalı, yaşadığımız coğrafiyanın aydın gələcəyi naminə həmrəylik göstərməlidirlər.

İradə ƏLİYEVƏ,  
"Azərbaycan"